



Ingredients

65% fat curd (pasteurized milk, lactic acid bacteria), 16% cocoa glazing sugar, vegetable palms (oil palm, oil palms kernels, coconut), 18% reduced fat cocoa powder, whey powder 18%, emulsifier (sunflower lecitin); flavouring vanillin), milk proteins, sweetener maltinol; butter, flavouring (of condensed milk). May contain wheat hazelnut, traces of soy.

Allergens

Milk

Nutritional value (100g)

Energy value	1293kl/310 Kcal
Fat	19,00 g
Of which saturates	14,1 g
Carbohydrate	16,00 g
Of which sugars	7,00 g
Fiber	0 g
Protein	22,00 g
Salt	0,1 g